Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с.Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»

692300 ул. Лазо, 4, с. Анучино, Анучинский муниципальный округ, Приморский край,

Российская Федерация

                                                          ПРИКАЗ

               от « 26 » августа  2024 г.                                                                                    №  469 - а

                  О реализации проекта

                «Курчатовский класс» в МБОУ

              школе с. Анучино

    На основании письма министерства образования Приморского края от

10.07.2024г. № 5299 «О реализации Проекта национального исследовательского

института «Курчатовский институт», «Курчатовский  класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Реализовать  со 2 сентября  2024 года  на базе   МБОУ школы с. Анучино

проект «Курчатовский класс».

П.2. Назначить школьным координатором  по реализации Проекта «Курчатовский

класс» Шульц Марию Александровну, учителя химии и биологии.

П.3. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ школы с. Анучино                          А.Н. Рахубо

		2024-08-30T14:40:20+1000
	Рахубо Анастасия Николаевна